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ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace



veřejná zakázka malého rozsahu vyšší hodnoty s názvem


„Rukavice“


zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)




[bookmark: _Toc460856931]OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
[bookmark: _Toc460856932]Informace o zadavateli
[bookmark: _Ref459127329][bookmark: _Toc460856933]Zadavatel
	Název:
	Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.

	Sídlo:
	Vančurova 1544, 272 01 Kladno

	IČO:
	75030926

	DIČ:
	CZ75030926, nejsme plátci DPH

	Osoba oprávněná jednat za zadavatele:
	MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SčK, p.o.

	(dále jen „Zadavatel“)



Kontaktní osoby za Zadavatele
	Kontaktní osoba zástupce Zadavatele ve věcech zadávací dokumentace:
	Mgr. Lucie Fričová

	Funkce:
	asistentka ekonom. náměstka – finanční referent

	Email:
	lucie.fricova@zachranka.cz

	Tel.:
	312 256 628







Dotaz č. 1
Bude zadavatel akceptovat rukavice i o síle přetržení 6N?

Odpověď č. 1
Zadavatel v čl. 1.2.3 Předmět plnění veřejné zakázky uvádí následující:
Specifikace předmětu plnění Veřejné zakázky:
· Mediánová síla při přetržení: 9,0 N
S ohledem na uvedené zadavatel požaduje rukavice o síle přetržení 9N, nikoli méně. 

Dotaz č. 2
Dle specifikace předmětu plnění Veřejné zakázky ,,Rukavice“ je mediánová síla při přetržení: 9,0 N. 
Prosím o informaci, zda Zadavatel akceptuje mediánovou sílu při přetržení: 6,0 N.

Odpověď č. 2
Viz odpověď č. 1

Dotaz č. 3
1/ Zadavatel požaduje mediánovou sílu při přetržení 9,0 N a k tomu uvádí požadované tloušťky rukavic na prostředním prstu, dlani a manžetě. Tyto tloušťky však odpovídají rukavicím se sílou při přetržení 6,0 N. Sníží zadavatel požadavek na 6,0 N nebo naopak navýší požadované tloušťky tak, aby odpovídaly síle 9,0 N?

Odpověď č. 3
Viz odpověď č. 1

Dotaz č. 4
2/ Zadavatel kromě jiného požaduje označení produktu CE dle Nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích a norem navazujících na toto nařízení:
EN ISO 374 – 1, -2, -4
EN 16523-1
Chybí tam však požadavek na EN ISO 374-5, které též navazuje na Nařízení EU 2016/425 a na to, aby se dle Nařízení EU 2016/425 jednalo o osobní ochranný prostředek v kategorii III.
Doplní zadavatel chybějící údaje?

Odpověď č.4
EN ISO 374-5 je dle našich informací určena pro testování na ochranu proti mikroorganismům (bakterie, houby, viry); ASTM F1671 – tento test je užitečný, ale není požadován ani uznán dle EU norem kvůli skutečnosti, že patogeny nejsou přesně definovány. 
Na základě výše uvedeného dotazu nepožadujeme doložení na EN ISO 374 -5.
Dotaz č. 5
Tímto si Vás dovolujeme požádat o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem „Rukavice“.
Zadavatel ve specifikaci předmětu plnění uvádí tyto parametry rukavic:
 Mediánová síla při přetržení: 9,0 N
 Tloušťka prostředního prstu: 0,07 mm +/- 0,01 mm
 Tloušťka dlaně: 0,05 mm +/- 0,01 mm
 Tloušťka manžety: 0,04 mm +/- 0,01 mm 
Uvedené parametry rukavic odpovídají normativnímu požadavku pro rukavice síly 6N. Rukavice, které splňují sílu při přetržení 9N, mají vyšší tloušťku (prostředník, dlaň, manžeta) než je uvedeno ve specifikaci. 
Chceme se zeptat, zda nedošlo k omylu a zadavatelem nebyla požadována síla při přetržení rukavice 6N.
Případně zda zadavatel umožní podat nabídku na rukavice o síle 6N, které splňují normativní požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.

Odpověď č.5
Zadavatel trvá na uvedené specifikaci v zadávací dokumentaci, požadovaná síla při přetržení je 9N. 

Dotaz č. 6
V souvislosti s odpovědí zadavatele na dodatečnou informací č.1 by asi měly být upraveny i některé body Výzvy. Sice se v odpovědi píše, že zůstává beze změny, ale body 3.1. Výzvy , a především bod 4. Hodnocení ( Hodnocena bude výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 pár rukavic ) by měly být upraveny tak, aby bylo jasné, co zadavatel bude hodnotit. Prosíme tedy o prověření Výzvy a její event. aktualizaci.

Odpověď č. 6
Zadavatel požaduje do krycího listu doplnit cenu za 1 kus rukavic tak, jak bylo uvedeno v dodatečných informacích č. 1, kterými zároveň došlo k úpravě krycího listu. 
Hodnotit bude zadavatel cenu za pár, tedy za 2 kusy rukavic. Výsledné pořadí zůstane stejné, ať už zadavatel hodnotí cenu za kus 1 nebo kusy 2.

Dotaz č. 7
Jelikož chce zadavatel podat nabídku elektronicky, nelze splnit bod Výzvy 8.2. (Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku v takové podobě, že všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů........). Žádáme o úpravu Výzvy tak, aby nedošlo k možnosti dvojího vysvětlení si, jak má být nabídka podána. Elektronicky nebo písemně?
Odpověď č.7
Nabídka má být v souvislosti s článkem 8.1 a 9.1 výzvy podána elektronicky. Ustanovení v bodu 8.2 výzvy má sloužit k vysvětlení, v jakém pořadí má účastník poskládat dokumenty, které následně nahraje do jednoho dokumentu pdf.


Ostatní text Výzvy pro podání nabídky zůstává nezměněn.

Termín pro podání nabídek se zůstává stejný, tedy 1. 9. 2021 do 10:00 hodin.

Za ZZS SČK, dne 30.8.2021

____________________________
MUDr. Pavel Rusý
ředitel ZZS SČK
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